
お得意先各位 

平成 25年 9月 吉日 

株式会社日研化学研究所 

 

日研製品と一部仕入れ製品に関わる希望小売価格改訂のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は日研製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、標題の件につきまして原材料調達メーカーより仕入れ価格改訂の要請がありまし

た。昨今の需要減に伴う製造コスト高騰や円安の影響を受け、社内において製造コストの

見直しを図ってまいりましたが、価格改訂せざるを得ない状況となり、日研製品希望小売

価格の改訂と併せて御社への納入価格を改訂させていただきたく、ご理解賜りますようよ

ろしくお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

記 

 

改訂時期：売上伝票の平成 25年 10月 1日期日分より実施 

対象製品：日研化学製品 

     ファイバーウェブ社製品 

     その他 

 

以上 


